2022年 4月 28日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷 田  毅

（コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総務人事部長 福島弘久

（TEL.03-3240-9534）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日取締役会において、2021 年 10 月 29 日に公表いたしました 2022 年 3 月期

（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）の配当予想を下記のとおり修正することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 １ 株 当 た り 配 当 金

第２四半期末 期  末 合  計

前回発表予想

（2021 年 10 月 29 日公表）
 71 円 118 円

今回修正予想  72 円 119 円

当 期 実 績 47 円

前 期 実 績
（2021 年 3 月期）

0 円 15 円 15 円

（２）修正の理由

当社は、中期経営計画において連結配当性向 50％を基本方針として機動的な株主還元を

行うこととしております。当期の期末配当予想については、本日開示します 2022年 3月期

決算短信において、2021年 10月 29日に公表した業績予想より親会社株主に帰属する当期

純利益が約１億円増加したことにより 1 株当たり 1 円増配とし、2021 年 8 月 31 日に公表

しました株主の皆様への利益還元として増加させて頂く配当と合わせて１株当たり 72円を

2022年 6月開催予定の定時株主総会に提出する予定です。

以 上